
 

UCHWAŁA NR 311/2025 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 216, art. 236 ust. 1-4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 169.947,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 120.267,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 49.680,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 169.947,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 120.267,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 49.680,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 - Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi ustawami (w podziale na 

dochody i wydatki bieżące i majątkowe z wyszczególnieniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) - do uchwały nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 - Limit wydatków majątkowych na rok budżetowy 2025 do uchwały nr IX/94/24 Rady 

Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 - 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 183.567.437,84 zł; z tego: 

1) dochody bieżące: 151.676.778,32 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 10.539.266,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 2204



b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 3.929.660,51 zł, 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 186.364,00 zł, 

d) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

179.208,47 zł, 

e) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy: 965.289,16 zł; 

2) dochody majątkowe: 31.890.659,52 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 120.616,87 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 17.109.213,33 zł, 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 1.249.680,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12.476.070,94 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 192.623.891,66 zł; z tego:  

1) wydatki bieżące: 148.919.157,32 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 116.910.697,01 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 94.293.709,87 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 22.616.987,14 zł; w tym: rezerwy ogółem: 

841.992,34 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 285.461,28 zł; rezerwy celowe: 556.531,06 zł,),  

b) dotacje na zadania bieżące: 23.787.757,32 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.288.775,06 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.246.910,33 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań powiatu: 3.455.269,55 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2025: 

151.291,39 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.367.231,72 zł; 

2) wydatki majątkowe: 43.704.734,34 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 40.700.256,67 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40.700.256,67 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 27.873.689,37 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 3.004.477,67 zł;  

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.419.617,12 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2204



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 
Starosta Strzelecki 

 

Waldemar Gaida 

 

 
Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Janusz Żyłka 

 

 
Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Ryszard Nocoń 

 

 
Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2204



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

6410 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr 311/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 września 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 030 809,16 120 267,00 8 151 076,16

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 001 625,16 120 267,00 8 121 892,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 000 362,00 120 267,00 8 120 629,00

bieżące razem: 151 556 511,32 120 267,00 151 676 778,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 929 660,51 0,00 3 929 660,51

majątkowe
Obrona narodowa 1 200 000,00 49 680,00 1 249 680,00

Pozostała działalność 1 200 000,00 49 680,00 1 249 680,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 200 000,00 49 680,00 1 249 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 109 213,33 0,00 17 109 213,33

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego 

Ogółem: 183 397 490,84 169 947,00 183 567 437,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 030 518,08 0,00 21 030 518,08

majątkowe razem: 31 840 979,52 49 680,00 31 890 659,52

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2204



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 906 100,00 1 846 100,00 1 846 100,00 1 369 728,00 476 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-20 422,00 -20 422,00 -20 422,00 -20 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 422,00 20 422,00 20 422,00 20 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 100,00 1 846 100,00 1 846 100,00 1 369 728,00 476 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

861 100,00 861 100,00 861 100,00 784 728,00 76 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 422,00 -20 422,00 -20 422,00 -20 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 422,00 20 422,00 20 422,00 20 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 100,00 861 100,00 861 100,00 784 728,00 76 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 300,00 167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 292,00 -13 292,00 -13 292,00 -13 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 008,00 154 008,00 154 008,00 154 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 300,00 434 300,00 434 300,00 434 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 364,00 20 364,00 20 364,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 664,00 454 664,00 454 664,00 454 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 528,00 122 528,00 122 528,00 122 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 198,00 117 198,00 117 198,00 117 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058,00 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 295,52 89 295,52 41 415,52 24 831,03 16 584,49 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00

1 338 975,52 89 295,52 41 415,52 24 831,03 16 584,49 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 1 249 680,00 1 249 680,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4020

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr 311/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 września 2025 roku

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2204



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

w złotych

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00

1 249 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 680,00 1 249 680,00 0,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00

1 249 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 680,00 1 249 680,00 0,00 0,00

8 497 742,00 8 149 222,00 7 934 771,00 7 390 018,00 544 753,00 3 500,00 210 951,00 0,00 0,00 0,00 348 520,00 348 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 267,00 120 267,00 120 267,00 120 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 618 009,00 8 269 489,00 8 055 038,00 7 510 285,00 544 753,00 3 500,00 210 951,00 0,00 0,00 0,00 348 520,00 348 520,00 0,00 0,00

8 006 362,00 8 006 362,00 7 796 411,00 7 349 238,00 447 173,00 0,00 209 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 267,00 120 267,00 120 267,00 120 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 126 629,00 8 126 629,00 7 916 678,00 7 469 505,00 447 173,00 0,00 209 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 206,00 1 075 206,00 1 075 206,00 1 075 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 267,00 120 267,00 120 267,00 120 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 473,00 1 195 473,00 1 195 473,00 1 195 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 453 944,66 148 798 890,32 116 790 430,01 94 173 442,87 22 616 987,14 23 787 757,32 3 246 910,33 3 455 269,55 151 291,39 1 367 231,72 43 655 054,34 43 655 054,34 0,00 0,00

-20 422,00 -20 422,00 -20 422,00 -20 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 369,00 140 689,00 140 689,00 140 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 680,00 49 680,00 0,00 0,00

192 623 891,66 148 919 157,32 116 910 697,01 94 293 709,87 22 616 987,14 23 787 757,32 3 246 910,33 3 455 269,55 151 291,39 1 367 231,72 43 704 734,34 43 704 734,34 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 27 873 689,37

zwiększenie 0,00
4180

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności po zmianach 0,00

przed zmianą 27 873 689,37

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 2 000,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 2 000,00 2 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 000,00 2 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 2 000,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

2 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  311/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 września 2025 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2025

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 
I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

2 100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 18 583,00 18 583,00

10095 Pozostała działalność 18 583,00 18 583,00

­ dochody (wydatki) bieżące 18 583,00 18 583,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 583,00 18 583,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

18 583,00

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 320 351,49 320 351,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 351,49 320 351,49

­ dochody (wydatki) bieżące 320 351,49 320 351,49

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 320 351,49 320 351,49

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 169 493,17

(w tym dotacja celowa otrzymana w dz. 758, w tym wynagrodzenia 

rozdz. 75814, § 2110 w kwocie 29.493,17 zł) i składki od nich naliczane

99 493,17

Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 150 858,32

(w tym dotacja celowa otrzymana w dz. 758, z tego wynagrodzenia 

rozdz. 75814, § 2110 w kwocie 50.858,32 zł) i składki od nich naliczane

150 858,32

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

4 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 205 100,00 1 205 100,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 344 000,00 344 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 344 000,00 344 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 344 000,00 344 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

215 000,00

71015 Nadzór budowlany 861 100,00 861 100,00

­ dochody (wydatki) bieżące 861 100,00 861 100,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 861 100,00 861 100,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

784 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 350,00 5 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 350,00 5 350,00

­ dochody (wydatki) bieżące 5 350,00 5 350,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 350,00 5 350,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

  i składki od nich naliczane

5 350,00

6 752 OBRONA NARODOWA 1 291 795,52 1 291 795,52

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 800,00 4 800,00

­ dochody (wydatki) bieżące 4 800,00 4 800,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 800,00 4 800,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

   Akcja kurierska 700,00

  Szkolenia obronne 4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

75224 Kwalifikacja wojskowa 37 315,52 37 315,52

­ dochody (wydatki) bieżące 37 315,52 37 315,52

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 37 315,52 37 315,52

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

24 831,03

75295 Pozostała działalność 1 249 680,00 1 249 680,00

­ dochody (wydatki) majątkowe 1 249 680,00 1 249 680,00

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 1 249 680,00 1 249 680,00

 i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 8 120 629,00 8 120 629,00

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 120 629,00 8 120 629,00

­ dochody (wydatki) bieżące 8 120 629,00 8 120 629,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 8 120 629,00 8 120 629,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

7 469 505,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

8 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 219 744,00 219 744,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

­ dochody (wydatki) bieżące 219 744,00 219 744,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 219 744,00 219 744,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

8 025,00

9 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 076,99 26 076,99

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 26 076,99 26 076,99

do podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych

­ dochody (wydatki) bieżące 26 076,99 26 076,99

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 26 076,99 26 076,99

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

10 852 POMOC SPOŁECZNA 99 316,07 99 316,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 95 000,00 95 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 95 000,00 95 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 95 000,00 95 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Program korekcyjno - edukacyjny 60 000,00

Program psychologiczno - terapeutyczny 35 000,00

85295 Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07

­ dochody (wydatki) bieżące 4 316,07 4 316,07

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 316,07 4 316,07

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2204



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

11 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 480 000,00 480 000,00

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 480 000,00 480 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 480 000,00 480 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 480 000,00 480 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

326 956,91

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 11 788 946,07 11 788 946,07

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 10 539 266,07 10 539 266,07

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

9 105 330,43

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 1 249 680,00 1 249 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2204



 

w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I. DZIAŁ 150, ROZDZIAŁ 15013

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 380 000,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 380 000,00

1) Projekt Partnerski "Reorientacja zawodowa dla zwalnianych pracowników" w ramach 
działania 5.5 Adaptacyjność pracodawców i pracowników oraz elastyczne formy 
zatrudnienia Priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację 
programu 
FEO 2021-2027 
(dz.150, rozdz. 15013)

Powiatowy Urzad Pracy
w Strzelcach Opolskich

400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 380 000,00

x 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 380 000,00

II. DZIAŁ 600,  ROZDZIAŁ 60014

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 10 563 709,85 10 128 955,52 0,00 434 754,33 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 563 709,85 10 128 955,52 0,00 434 754,33 0,00

1) Rozbudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Rozmierka - 
Grodzisko - Kadłub 
(dofinans. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 r. :   
4.979.638,72 zł - Etap 1 ,  w roku 2024 - 4.774.747,28 zł - Etap 2 , w roku 2025 
4.774.747,28 zł  - Etap 3)

5 081 652,28 4 774 747,28 0,00 306 905,00 0,00

2) Budowa ścieżek rowerowych w ciągach dróg powiatowych komunikacji gospodarczej i 
rekreacyjnej gminy Strzelce Opolskie, w tym budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej 1822 O Sucha - Rozmierka na odcinku Rozmierz - Rozmierka, w ciągu drogi 
powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów ul. 1 Maja w Strzelcach Opolskich oraz 
na odcinku Strzelce Opolskie - Rozmierka, w ciągu drogi powiatowej 2273 O ul. Zakładowa 
w Strzelcach Opolskich wraz z dokumentacją projektową 
(zakł. dofinansowanie w ramach Subregionu Kędzierzyńsko - Strzeleckiego - 85%)

231 547,50 231 547,50 0,00 0,00 0,00

3) Rozbudowa drogi powiatowej 1823 O Kadłub - Osiek poprzez budowę chodnika wraz z 
odwodnieniem  w ciągu ul. Dworcowej, Leśnej, Kolejowej oraz Barwinek w m. Kadłub wraz 
z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie, 
realizacja dokumentacji projektowej 2024-2025 r.)

190 035,00 190 035,00 0,00 0,00 0,00

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

RAZEM DZIAŁ 150 - PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

   Starostwo Powiatowe                              
w Strzelcach Opolskich

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 311/2025 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 26 września 2025 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

4) Rozbudowa drogi powiatowej 1434 O Kędzierzyn - Koźle - Januszkowice na odcinku 
Raszowa - granica powiatu (Januszkowice) wraz z dokumentacją projektową (w latach 2024-
2025 realizacja dokumentacji projektowej, realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica 
92.019,37 zł, zakł. dofinans. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

184 038,74 92 019,37 0,00 92 019,37 0,00

5) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1412 O Dolna - Olszowa w m. Dolna ul. 
Wiejska wraz z modernizacją drogi wraz  z dokumentacją projektową (realizacja zadania 
wraz z Gminą Leśnica 28.597,50 zł)

63 960,00 35 362,50 0,00 28 597,50 0,00

6) Budowa ścieżki pieszo- rowerowej w Gminie Izbicko w ciągu drogi powiatowej 1815 O 
Izbicko - Grodzisko na odcinku Izbicko  - Utrata

1 112,12 1 112,12 0,00 0,00 0,00

7) Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd na odcinku 
Jaryszów - Ujazd 
(w Umowie o dofinansowanie ze środków RFRD nazwa zadania brzmi: "Rozbudowa drogi 
powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd na odcinku Jaryszów - Ujazd Etap 2 i Etap 3" )
(dofinansowanie Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  - 625.376,28 zł , pomoc finansowa z 
budżetu Gminy Ujazd - 610.280,49 zł)

1 250 752,56 1 250 752,56 0,00 0,00 0,00

8) Odnowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

9) Przebudowa mostu JNI 30004476 w ciągu drogi powiatowej 1458 O Ujazd  - Kędzierzyn - 
Koźle ul. Chrobrego w m. Ujazd

44 588,00 37 355,54 0,00 7 232,46 0,00

10) Przebudowa drogi powiatowej 1472 O Leśnica - Krasowa - Etap 5 
(w roku 2025 pomoc finansowa z Gminy Leśnica - 1.020.000,00 zł)
(do dnia 28.05.2025 r. zadanie realizowane pn. Modernizacja drogi powiatowej 1472 O 
Leśnica - Krasowa)

1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

11) Przebudowa mostu JNI 30004505 w ciągu drogi powiatowej 1844 O  Staniszcze Wielkie  - 
Kolonowskie w m. Kolonowskie ul. 1 Maja

1 996 023,65 1 996 023,65 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 795 924,63 795 924,63 0,00 0,00 0,00

1) Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszego w ciągu drogi powiatowej 
nr 1803 O Piotrówka - Żędowice ul. Wiejska w m. Barut w obrębie przedszkola w zakresie 
wprowadzenia zmiany stałej organizacji ruchu przewidującej lokalizację nowego przejścia 
dla pieszych oraz budowy odcinka  chodnika pomiędzy przejściem dla pieszych a 
przystankiem autobusowym" 
(dz. 600, rozdz. 60014, §6050)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2) Zwrot w części niewykorzystanej w roku 2024 środków otrzymanych z Gminy Ujazd w 
formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd na odcinku Jaryszów - Ujazd"
(dz. 600, rozdz. 60014, § 6690)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

0,50 0,50 0,00 0,00 0,00

3) Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 1805 O Strzelce Opolskie  - Leśnica - 
Kędzierzyn Koźle w m. Poręba ul. Wiejska wraz z dokumentacja projektową
(dz. 600, rozdz. 60014, §6050)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00

4) Dokumentacja projektowa budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 1816 O Kadłub - 
Spórok ul. Guznera w m. Spórok
(pomoc finansowa z budżetu Gminy Kolonowskie - 8.118,00 zł)
(dz. 600, rozdz. 60014, §6050)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00

5) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1842 O Piotrówka - Osiek w m. Piotrówka 
ul. Kościuszki - dokumentacja projektowa
(pomoc finansowa z budżetu Gminy Jemielnica - 12.500,00 zł)
(dz. 600, rozdz. 60014, §6050)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6) Przebudowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd ul. 
Strzelecka w m. Jaryszów (pomoc finansowa z budżetu Gminy Ujazd - 386.232,97 zł) 

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

386 232,97 386 232,97 0,00 0,00 0,00

7) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1815 O Izbicko - Grodzisko w m. Borycz ul. 
Wolności
(pomoc finansowa z budżetu Gminy Izbicko - 136.552,58 zł)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

273 105,16 273 105,16 0,00 0,00 0,00

x 11 359 634,48 10 924 880,15 0,00 434 754,33 0,00RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

III. DZIAŁ 710, ROZDZIAŁ 71012,

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

BUDŻETOWYM 2025

1) Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do funkcjonowania 
systemu do prowadzenia baz danych powiatowegozasobu geodezyjnego i kartograficznego 
(GEOINFO)
(dz. 710, rozdz. 71012, § 6060))

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

IV. DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ  75020, 75095

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 1 755 059,23 321 272,51 709 357,72 43 465,74 680 963,26

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 755 059,23 321 272,51 709 357,72 43 465,74 680 963,26

1) "Zwiększenie cyfryzacji oraz podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w 
Starostwie Powiatowym w Strzelcach Opolskich oraz jednostkach podległych"   
Program Operacyjny  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) 
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe                                          
(dz. 750, rozdz. 75095, § 6067, § 6069)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 

724 429,00 0,00 0,00 43 465,74 680 963,26

2) Budowa windy zewnętrznej - wejście boczne do budynku Starostwa Powiatowego 
w Strzelcach Opolskich
(dz. 750, rozdz. 75095, § 6050)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 

1 030 630,23 321 272,51 709 357,72 0,00 0,00

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 102 000,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00

1) Zakup licencji Oracle Standard Edition Two oraz licencji Oracle Forms & Reports na 1 rok 
w celu podniesienia wersji systemu KSAT z 2000i do Standard STD wraz z migracją 
KSAT-a do STD
(dz. 750, rozdz. 75020, § 6060)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

102 000,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00

x 1 857 059,23 321 272,51 709 357,72 145 465,74 680 963,26

RAZEM DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

RAZEM DZIAŁ 750 -ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

V. DZIAŁ 752, ROZDZIAŁ 75295,

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 1 249 680,00 1 249 680,00 0,00 0,00 0,00

BUDŻETOWYM 2025

1) Zakup samochodu zaopatrzeniowego dla Komendy PSP w Strzelcach Opolskich
(dz. 752, rozdz. 75295, § 6060)

Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Strzelcach 

Opolskich

1 249 680,00 1 249 680,00 0,00 0,00 0,00

x 1 249 680,00 1 249 680,00 0,00 0,00 0,00

VI. DZIAŁ 754, ROZDZIAŁ 75405, 75412

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 348 520,00 348 520,00 0,00 0,00 0,00

BUDŻETOWYM 2025

1) Dofinansowanie kosztów  zakupu  nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Niezdrowicach
(dz.754, rozdz. 75412, § 6230)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2) Dofinansowanie kosztów zaadaptowania pojazdów nieoznakowanych
(dz. 754, rozdz. 75405, § 6170)

Komenda Powiatowa Policji 
w Strzelcach Opolskich

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

3) Dofinansowanie kosztów  zakupu  średniego samochodu pożarniczego ze zbiornikiem  na 
wodę  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Boryczy
(dz.754, rozdz. 75412, § 6230)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4) Przejście z klasą - szeroko pojęte zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1802 O ul. Stara Kolonia w m.  Jemielnica - Etap I   
(dofinansowanie  w ramach "Rządowego programu ograniczania przestępczości i 
aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej na lata 2025-2028 - 71.984,00 zł, pomoc 
finansowa z Gminy Jemielnica - 10.000,00 zł)
(dz. 754, rozdz. 75495, § 6050)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

89 980,00 89 980,00 0,00 0,00 0,00

5) Przejście z klasą - szeroko pojęte zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 1815 O Izbicko - Grodzisko ul. Powstańców Śl. - Etap II 
(dofinansowanie  w ramach "Rządowego programu ograniczania przestępczości i 
aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej na lata 2025-2028 - 69.152,00 zł, pomoc 
finansowa z Gminy Izbicko - 10.000,00 zł)
(dz. 754, rozdz. 75495, § 6050)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

86 440,00 86 440,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

6) Przejście z klasą - szeroko pojęte zwiększenie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 2284 O ul. Piłsudskiego w m.  Strzelce Opolskie - Etap VI
(dofinansowanie  w ramach "Rządowego programu ograniczania przestępczości i 
aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej na lata 2025-2028 - 69.680,00 zł, pomoc 
finansowa z Gminy Strzelce Opolskie - 10.000,00 zł)
(dz. 754, rozdz. 75495, § 6050)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00

7) Dofinansowanie kosztów  zakupu  używanego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Fosowskiem
(dz.754, rozdz. 75412, § 6230)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

x 348 520,00 348 520,00 0,00 0,00 0,00

VII. DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80195

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 25 600 900,55 4 579 287,33 4 123 171,27 2 945 412,40 13 953 029,55

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 600 900,55 4 579 287,33 4 123 171,27 2 945 412,40 13 953 029,55

1) "Poprawa efektywności energetycznej w województwie opolskim poprzez budowę 
modelowej, pasywnej hali sportowej w powiecie strzeleckim przy Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego  w Strzelcach Opolskich" oraz "Remont kompleksu 
sportowego ORLIK 2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Strzelcach Opolskich wraz z pełnieniem  nadzoru autorskiego" 
(dofinans. Fundusze Europejskie dla Opolskiego , Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej )
(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

15 750 094,13 2 157 727,84 4 123 171,27 2 945 412,40 6 523 782,62

2) "Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności w dziedzinie 
ekonomia i rachunkowość realizującego koncepcję centrum doskonałości zawodowej przy 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich"
Konkurs organizowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki w ramach KPO
(dz. 801, rozdz. 80154)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

9 850 806,42   2 421 559,49   0,00   0,00   7 429 246,93   

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1) EKOKLASA  urządzona w Zespole Placówek Oświatowych w Leśnicy
(finansowanie zw środków WFOŚiGW w Opolu - 15.000,00 zł)
(dz. 801, rozdz. 80102, § 6060)

Zespoł Placówek Oświatowych 
w Leśnicy

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

x 25 615 900,55 4 594 287,33 4 123 171,27 2 945 412,40 13 953 029,55RAZEM DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

RAZEM DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

VIII. DZIAŁ 851, ROZDZIAŁ  85111

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 438 408,00 0,00 438 408,00 0,00 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 438 408,00 0,00 438 408,00 0,00 0,00

1) Dofinansowanie zadania pn. "Budowa Zakładu Opiekuńczo Leczniczego przy Szpitalu 
Powiatowym w Strzelcach Opolskich"
(dz. 851, rozdz. 85111, § 6220)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

438 408,00 0,00 438 408,00 0,00 0,00

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

1) Dofinansowanie zadania pn."Zakup morcelatora - specjalistycznego urządzenia do 
laparoskopii dla Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich"
(dz. 851, rozdz. 85111, § 6220)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

x 523 408,00 85 000,00 438 408,00 0,00 0,00

IX. DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202, 85295

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 915 700,20 419 815,20 0,00 27 043,68 468 841,32

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 915 700,20 419 815,20 0,00 27 043,68 468 841,32

1) Projekt "Bliżej Rodziny i Dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo - 
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej -  etap II"
Piorytet/Działanie 6.7 Wsparcie rodziny i pieczy zastępczej
(FE dla Opolskiego  na lata 2021 - 2027)
(dz. 852, rozdz.85295)

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Strzelcach Opolskich

915 700,20 419 815,20 0,00 27 043,68 468 841,32

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 65 500,00 47 944,02 0,00 17 555,98 0,00

1) Zakup i montaż napędu do bramy wjazdowej na teren DPS w Szymiszowie - dostosowanie 
do istniejącej bramy wraz z instalacją elektryczną
(dz. 852, rozdz. 85202, § 6050)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich
 z filią w Leśnicy i filią 

w Szymiszowie

11 748,00 0,00 0,00 11 748,00 0,00

2) Modernizacja sieci internetowej wewnętrznej ( gabinet lekarski , terapia zajęciowa)
(dz. 852, rozdz. 85202, § 6050)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich
 z filią w Leśnicy i filią 

w Szymiszowie

8 481,00 2 673,02 0,00 5 807,98 0,00

3) Zakup obieraczki do ziemniaków
(dz. 852, rozdz. 85202, § 6060)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich
 z filią w Leśnicy i filią 

w Szymiszowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

4) Zakup i montaż centrali oddymiania w DPS w Strzelcach Opolskich przy ulicy Strażackiej 8 
, 47-100 Strzelce Opolskie
(dz. 852, rozdz. 85202, § 6050)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich
 z filią w Leśnicy i filią 

w Szymiszowie

6 286,00 6 286,00 0,00 0,00 0,00

5) Zakup baterii kondensatorowej energii biernej z montażem w DPS w Strzelcach Opolskich 
filia DPS w Szymiszowie
(dz. 852, rozdz. 85202, § 6050)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich
 z filią w Leśnicy i filią 

w Szymiszowie

23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00

x RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 981 200,20 467 759,22 0,00 44 599,66 468 841,32

X. DZIAŁ 853, ROZDZIAŁ  85333

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 144 744,57 44 744,57 0,00 100 000,00 0,00

1) Przebudowa istniejących zewnętrznych schodów wejściowych oraz montaż platformy do 
pionowego transportu osób niepełnosprawnych w budynku Powiatowego Urzędu Pracy 
w Strzelcach Opolskich (dofinansowanie ze środków PFRON - 33.402,57 zł)
(do dnia 24.09.2025 r. zadanie pn. Przebudowa wejścia i podjazdu dla niepełnosprawnych 
w budynku  przy ulicy Gogolińskiej 2)
(dz. 853, rozdz. 85333)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

144 744,57 44 744,57 0,00 100 000,00 0,00

x 144 744,57 44 744,57 0,00 100 000,00 0,00

XI. DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90005, 90095

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 138 108,47 138 108,47 0,00 0,00 0,00

BUDŻETOWYM 2025

1)
Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w budynku Starostwa 
(dz. 900, rozdz. 90095)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich 138 108,47 138 108,47 0,00 0,00 0,00

x 138 108,47 138 108,47 0,00 0,00 0,00RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

RAZEM DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2204



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

Jednostka organizacyjna 
(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2025

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

XII. DZIAŁ 921, ROZDZIAŁ   92120

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 1 026 478,84 931 194,14 0,00 95 284,70 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 026 478,84 931 194,14 0,00 95 284,70 0,00

1) Wewnętrzna modernizacja, osuszanie ścian oraz iniekcja w budynku Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich (dofinansow. Rządowy Fundusz Polski Ład : 
Program Odbudowy Zabytków )
(dz. 921, rozdz. 92120)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

1 026 478,84 931 194,14 0,00 95 284,70 0,00

x 1 026 478,84 931 194,14 0,00 95 284,70 0,00

x 43 704 734,34 19 165 446,39 5 270 936,99 3 785 516,83 15 482 834,13

x z tego:
1) WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 40 700 256,67 16 380 524,70 5 270 936,99 3 565 960,85 15 482 834,13

z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 700 256,67 16 380 524,70 5 270 936,99 3 565 960,85 15 482 834,13

2) WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 3 004 477,67 2 784 921,69 0,00 219 555,98 0,00
BUDŻETOWYM 2025

1)
WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XVII/154/25   Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 września 2025 roku   w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Strzeleckiego na lata 2025 - 2029

OGÓŁEM POWIAT

RAZEM DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2204


		2025-09-29T12:27:30+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




